
CLEAMEN 241 5,5kg prostředek na připáleniny grilů,
konvektomatů

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Kuchyně » Čističe do kuchyně

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:25
1/2

Značka Cormen 
Kód zboží 950-10928241 
Jednotka ks 
Balení 1 

Prostředek k přímému použití na odstraňování připálenin
z konvektomatů, grilů, a částí vzduchových filtrů. Výrobek
dočasně není možné prodávat široké veřejnosti. Výrobek
je určen pouze pro profesionální použití, při nákupu,
prosím, uveďte IČ.

Dostupnost: poslední 1 ks

https://azpapir.cz/manufacturer/cormen


CLEAMEN 241 5,5kg prostředek na připáleniny grilů,
konvektomatů

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Kuchyně » Čističe do kuchyně

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:25
2/2

Popis
Prostředek k přímému použití na odstraňování připálenin
z konvektomatů, grilů, a částí vzduchových filtrů.
Používá se neředěný nebo zředěný v poměru až 1:5.
Prostředek je speciálně upraven pro aplikaci tlakovým
rozprašovačem.

Použití:
Tlakovým rozprašovačem naneste přípravek na
znečištěná místa (nahřátá na 40-50°C v případě, že to
zařízení umožňuje) a nechte reagovat podle intenzity
znečištění 5 až 15 minut.
Při silnějším znečištění použijeme na uvolnění nečistot
vhodný pad (nesmí poškrábat povrch), nebo kartáč.
Po určené době působení povrch dobře několikrát
omyjte čistou vodou pomocí houby a vytřete do sucha.

Používejte důsledně ochranné prostředky jako gumové
rukavice, brýle a zástěru.
Zabraňte styku s pokožkou a vdechování aerosolu při
aplikaci.

pH koncentrátu: 14

Návod k použití zařízení je nadřazen tomuto návodu.
Nepoužívat na hliník a materiály neodolné alkáliím.


